
Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8.241,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście czterdzieści jeden 

złotych 00/100) 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin wykonania Warunki płatności 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet 

Biuro Reklamy 

82-300 Elbląg, ul. Grunwaldzka 2 

12.550,00 23.10.2020 r. 30 dni 

2 
Creative Studio Honorata Gajewska 

63-300 Pleszew, Zawady 1 
5.775,40 23.10.2020 r. 30 dni 

3 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK S.C. 

J.Pawelak, D.Pełka, D.Śmiech 

42-700 Lubliniec, ul. Niegolewskich 12 

9.115,00 23.10.2020 r. 30 dni 

4 
ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 

71-062 Szczecin, al. Piastów 42 
8.946,80 23.10.2020 r. 30 dni 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe JANTER S.C. 

S. Terlikowski, M. Jankowicz 

11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 41 

9.165,90 23.10.2020 r. 30 dni 

6 
Agencja Reklamowa WAŻKA Sp. z o.o. 

62-400 Słupca, Koszuty – Parcele 33 
5.789,90 30.09.2020 r. 30 dni 

7 
Agencja Reklamowa TOP A. Łuczak 

87-800 Włocławek, ul. Toruńska 148 
8.193,80 23.10.2020 r. 30 dni 

 

Sporządził: 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 

Pleszew, dn. 26.08.2020 r.  

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


